中共安徽省委教育工作委员会

皖教工委函〔2009〕41号

关于选派高校年轻干部和教师

到芜湖市挂职的通知

各有关高校党委：

为了锻炼高校干部，提高干部素质，同时促进芜湖市经济社会发展，经省委教育工委和芜湖市委协商，决定从高校选派部分年轻干部和教师到芜湖市挂职。现将有关事项通知如下：

一、选派干部条件：

1、思想政治素质好，政策理论水平较高，组织协调能力较强，工作实践经验较为丰富。

2、年龄在45周岁以下。

3、具有全日制本科以上学历。

4、担任正、副处级行政职务或具有副教授及以上专业技术职务。

5、学科专业为：财政金融、城建规划、道路交通、项目审批、商贸旅游、经济、科技、国土资源管理、法律等。

二、挂职时间和去向：

挂职时间一至两年。

挂职去向：芜湖市所辖县、区、市直部门副职。

三、选派工作程序：

1、各有关高校通过适当方式公布选派信息，组织符合条件人员自愿报名，填写报名表。

2、学校汇总报名表，于3月23日前报省委教育工委组干处。

3、省委教育工委提出初步人选后与芜湖市委沟通，提出人员名单。学校提供入选人员干部任免审批表、现实表现材料，报省委教育工委审核。

联系人：卢鹏，电话：0551-2831832

附表：年轻干部和教师去芜湖市挂职报名表

中共省委教育工委

2009年3月3日

附表：

年轻干部和教师去芜湖市挂职报名表

填表时间：    年    月    日

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照

片

	籍 贯

	政治面貌

（入党时间）

	民 族

	参加工作时间

	现任行政职务

	任职时间

	专业技术职务

	评定时间

	全日制教育学历

	毕业院校系及专业

	主要

工作

经历

	家庭成员情况
	称 谓
	姓 名
	年 龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	熟悉何种

专业技术

	有何特长

	奖惩情况

	职系电话
	办电：
	宅电：
	手机：

	备    注